
 

2020 年７月８日 

お客様 各位 

 

 

 

 

 

九州北部豪雨の影響による臨時休業店舗のお知らせ 

 

平素からサンドラッグをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

九州北部の記録的な豪雨により被災された皆さまに心よりお見舞い申し上げます。 

皆さまの安全と被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。 

 

当社におきましても豪雨の影響により、店内浸水のためサンドラッグ大牟田店 

(福岡県大牟田市橘１８５－１)を臨時休業とさせていただいております。 

再開予定は７月下旬を予定しております。 

 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、その他の九州地区の店舗につきましては、通常通り営業いたしております。 

 

 

 

 

 

以上 

【お問合せ】 

株式会社サンドラッグ お客様相談室 

電話番号 ０１２０-４７４-１９３ 

ご利用時間 10：00～19：00(土・日曜・祝日除く) 


